ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND
V/v cử cán bộ, công chức, viên

chức tham gia các khóa bồi

dưỡng ngạch chuyên viên cao

cấp, lãnh đạo, quản lý cấp sở,

cấp huyện và tương đương

năm 2025.

Ba Thành, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:  Phòng nội vụ  huyện Ba Tơ.

 Thực hiện Công văn số 02/PNV ngày 07/01/2025 của Phòng nội vụ huyện

Ba Tơ về việc cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia các khóa bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp, lãnh đạo, quản lý cấp sở,cấp huyện và tương đương năm 2025.

  Qua rà soát, Ủy ban nhân dân xã Ba Thành không có cán bộ, công chức

đăng ký tham gia bồi dưỡng trong năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành kính báo cáo.

Nơi nhận:
- Phòng nội vụ huyện;

- UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thước

		2025-01-10T15:42:01+0700

		2025-01-10T15:51:13+0700

		2025-01-10T15:51:13+0700

		2025-01-10T15:51:13+0700